

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień	
	31.03.2022	31.12.2021
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	265 471 836,47	276 341 691,94
Wartości niematerialne	28 348 557,09	26 780 542,63
Inwestycje w jednostki zależne	63 937 668,52	63 937 668,52
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	476 306 737,07	486 797 506,07
Należności z tytułu leasingu	7 717 894 478,26	7 823 125 422,98
Należności handlowe oraz pozostałe należności	513 172 852,79	411 113 107,88
	9 065 132 130,20	9 088 095 940,02
Aktywa obrotowe		
Zapasy	313 991 413,02	313 313 720,09
Należności z tytułu leasingu	4 055 654 482,70	3 977 737 756,52
Należności handlowe oraz pozostałe należności	568 273 613,51	534 299 832,52
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 312 092,05	2 358 727,04
	4 941 231 601,28	4 827 710 036,17
Razem aktywa	14 006 363 731,48	13 915 805 976,19
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na udziałowców Spółki		
Kapitał podstawowy	34 692 500,00	34 692 500,00
Zyski zatrzymane	588 520 660,23	558 722 982,92
Inne pozycje kapitału własnego	71 670,00	71 670,00
Razem kapitał własny	623 284 830,23	593 487 152,92
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	8 148 028 519,67	8 101 976 655,61
Rezerwa z tytułu odpraw emerytalnych	631 110,00	631 110,00
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	60 696 156,07	60 404 372,46
	8 209 355 785,74	8 163 012 138,07
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	462 908 334,98	506 753 877,41
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Kredyty i pożyczki	4 367 855 982,18	4 308 939 246,13
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	333 867 375,43	334 522 138,74
Rezerwy	9 091 422,92	9 091 422,92
	5 173 723 115,51	5 159 306 685,20
Razem zobowiązania	13 383 078 901,25	13 322 318 823,27
Razem kapitały własne i zobowiązania	14 006 363 731,48	13 915 805 976,19

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01 - 31.03.2022	01.01 - 31.03.2021
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	164 385 764,00	106 925 609,82
Koszty sprzedaży	(103 934 110,26)	(51 967 078,73)
Wynik na sprzedaży	60 451 653,74	54 958 531,09
Wynik z pozycji wymiany	1 015 678,46	(305 284,76)
Przychody z tytułu opłat i prowizji	27 192 786,93	23 682 299,61
Koszty z tytułu opłat i prowizji	(12 327 564,56)	(11 643 736,10)
Wynik z tytułu opłat i prowizji	14 865 222,37	12 038 563,51
Pozostałe przychody operacyjne	21 526 562,43	9 804 350,52
Pozostałe koszty operacyjne	(1 107 183,55)	(871 756,31)
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	20 419 378,88	8 932 594,21
Dochody razem	96 751 933,45	75 624 404,05
Odpisy netto z tytułu utraty wartości należności	(27 600 033,05)	(9 892 621,12)
Koszty osobowe	(19 780 667,65)	(17 992 062,79)
Koszty rzeczowe	(6 819 710,01)	(5 615 008,66)
Amortyzacja	(5 471 618,43)	(5 665 048,14)
Koszty własne	(32 071 996,09)	(29 272 119,59)
Zysk przed opodatkowaniem	37 079 904,31	36 459 663,34
Podatek dochodowy	(7 384 697,00)	(7 115 159,00)
Zysk netto roku obrotowego	29 695 207,31	29 344 504,34
z tego:		
Zysk netto przypadający na udziałowców Spółki	29 695 207,31	29 344 504,34
Pozostałe dochody całkowite netto, w tym:		
Zyski i straty aktuarialne dotyczące świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)	-	-
Dochody całkowite netto, razem	29 695 207,31	29 344 504,34
z tego:		
Dochody całkowite netto przypadające na udziałowców Spółki	29 695 207,31	29 344 504,34

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na udziałowców Spółki			Razem kapitał własny
	Kapitał Podstawowy	Zyski zatrzymane	Inne pozycje kapitału własnego	
Stan na 1 stycznia 2021	34 692 500,00	448 702 498,01	-268 213,00	483 126 785,01
Zysk netto roku obrotowego	-	109 717 484,92	-	109 717 484,92
Pozostałe dochody całkowite	-	-	339 883,00	339 883,00
Razem dochody całkowite	-	109 717 484,92	339 883,00	110 057 367,92
Program opcji pracowniczych	-	302 999,99	-	302 999,99
Stan na 31 grudnia 2021	34 692 500,00	558 722 982,92	71 670,00	593 487 152,92
Stan na 1 stycznia 2022	34 692 500,00	558 722 982,92	71 670,00	593 487 152,92
Zysk netto roku obrotowego	-	29 695 207,31	-	29 695 207,31
Pozostałe dochody całkowite	-	-	-	-
Razem dochody całkowite	-	29 695 207,31	-	29 695 207,31
Program opcji pracowniczych	-	102 470,00	-	102 470,00
Stan na 31 marca 2022	34 692 500,00	588 520 660,23	71 670,00	623 284 830,23